Prumyslové a zemédélské spojky / Zemédélské rychlospojky / STORZ / AL - Hlinik

STORZ AL AG - Pripojka hlinikova vnéjsi G zavit

Kod produktu: 30267

TIP

Varianty zbozi
Objednaci kod Velikost
[modul]
D34AG/AL-97 D
D10AG/AL D
C10AG/AL C
C54AG/AL C
C32AG/AL C
C20AG/AL C
C25AG/AL C
B20AG/AL B
6520AG/AL "65"
B25AG/AL B
B25AG/AL-16BAR B
6525T/AG/AL "65"
B30AG/AL B

Vnéjsi
zavit

G3/4"
G1"
G1"
G11/4"
G11/2"
G2"
G2.1/2"
G2"
G2"
G2.1/2"
G2.1/2"
G21/2"

G3"

Typ

Tlakova

Tlakova

Tlakova

Pracovni teplota: -30°C az +70°C
Material produktu: Hlinik
Material tésnéni: NBR

Médium: Voda, abraziva, kapaliny

Pouziti produktu: Univezalni rychlospojka pro kapaliny

Symetricky systém v zakladnich rozmérech pouzZivany
zejména v pozarni technice, ale velmi casto i ve
v3eobecnych a nenaroénych aplikacich v primyslu,
zemédélstvi a cisternové dopravé. Rychlé pfipojeni a
uvolnéni otocenim o 120°.

D.* Provozni Baleni Hmotnost Mj Vase cena

tlak [mj] bez DPH
31mm 10 bar 1 0,25 kg ks 68,00 K¢
31mm 10 bar 1 0,26 kg ks 92,00 K¢
66 mm 16 bar 1 0,26 kg ks 209,00 K¢
66 mm 10 bar 1 0,26 kg ks 190,00 K¢
66 mm 10 bar 1 0,26 kg ks 153,00 K¢
66 mm 10 bar 1 0,21 kg ks 141,00 K¢
66 mm 16 bar 1 0,24 kg ks 323,00 K¢
89 mm 10 bar 1 0,38 kg ks 263,00 K¢
81 mm 10 bar 1 0,41 kg ks 468,00 KC
89 mm 10 bar 1 0,45 kg ks 233,00 K¢
mm 16 bar 1 0,36 kg ks 396,50 K¢
mm 10 bar 1 0,45 kg ks 542,00 K¢

89 mm 10 bar 1 0,38 kg ks 223,00 K¢

Sklad



A%4OAG/AL A G 4" 133 mm 10 bar 1 0,88 kg ks 349,00 K¢

B30AG/AL/STEEL B G3" ocel. vlozka 89 mm 10 bar 1 1kg ks 1398,00 Ké
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